Publicação de extrato de aditivo de contrato 

-LEI 14.133/2021 Processo 129/2023- 

Contrato: 071/2024- PREFEITURA 

MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO-Processo nº 

129/2023 Objeto: Reequilíbrio de preço 

pelo  INPC com o índice de 4,4589% do valor  

restante a pagar  de R$622.158,90 

(seiscentos e vinte dois mil cento cinquenta 

oito reais e noventa centavos)  cfe. planilha  

na execução da obra da construção das 12 

casas na Rua Professor Edgar de Abreu- 

Dom Silvério- Minas Gerais Contratado: 

Consiso Serviços de Engenharia Consultoria 

e Participações Ltda, pessoa jurídica,

[...]

DE DOM SILVÉRIO/MG. Contratado: HONRA 

ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

n°59.134.233/0001-20, pessoa jurídica de 

direito privado estabelecida a Largo Dom 

Henrique Soares, n° 42, sala 04, bairro: 

Centro – Maceió/AL, CEP 57.020-170, no 

valor total de R$145.000,00(Cento e 

Quarenta e Cinco Mil Reais). O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no disposto no art. 94 

§1º. Por representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério, 22 de Outubro de 

2025. Leonardo Martins da Silva Secretário